Sweet Craft Dolceria

102997 - Lemon Ricotta Cheesecake Cup

Bright, Rich, and creamy, this Lemon Ricotta Cheesecake on a butter graham

cracker crust, made with all natural ingredients will be sure to make your mouth

water.

& Benefits

Sweet Craft's artisanal Italian desserts are based on traditional recipes that come
directly from Italy. We use simple, natural ingredients to make our single serve
desserts which are free of any artificial colors, flavors, sweeteners, and
preservatives. Bright, Rich, and creamy, this Lemon Ricotta Cheesecake on a butter
graham cracker crust will be sure to make your mouth water.

Ingredients

A Allergens

Pasteurized Heavy Cream, Ricotta Cheese
(Sweet Whey, Whole Milk, Sweet Cream,
Culture, Vinegar and Salt), Graham Cracker
(Wheat Flour, Whole Wheat Flour, Sugar,
Soybean Oil, Molasses, Salt, Sodium
Bicarbonate, Honey), Cream Cheese
(Pasteurized Cultured Milk and Cream, Salt
Stabilizers [Xanthan Gum and/or Carob
Bean Gum and/or Guar Gum]), Pasteurized
Milk, Organic Pure Cane Sugar, Butter

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 4202

Amount per serving

Calories 413

% Daily Value*

Total Fat 30g 38%
Saturated Fat 17.3g 86%
Trans Fat Og

Cholesterol 86.66mg 26%

Sodium 186.66mg 8%

Total Carbohydrate 28g 10%

Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 20g
Includes 16g Added Sugar %

Protein 5.3g

Vitamin D 16.4mcg 8%

Calcium 93.2mg 8%

Iron 0.8mg 5%

Potassium 102.4mg 3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

(Cream, Natural Flavors), Gelatin, Citric
Acid, Lemon Extract.

¢ Product Specifications

Brand Manufacturer

Handling Suggestions

Keep and Store Refrigerated UNIT
UPC: 855780006502

Sweet Craft Dolceria Dot Foods
Serving Suggestions uPC MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
Ready to Eat and Enjoy. 855780006502 | 770962 | 102997 | 00855780006519 12/4.2 0Z

Kosher

Gross Weight ~ Net Weight  Country of Origin Child Nutrition

3.6lb 3.15lb United States No

Prep &« Cooking Suggestions

Ready to Eat and Enjoy! Shipping Information

Length  Width TIXHI  Shelf Life

Height Volume

Storage Temp From/To

13.63in | 10.19in | 3.2in | 0.26ft3 | 11x19 | 237days -5°F /-2°F
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Sweet Craft Dolceria
“HHN""“ 102997 - Lemon Ricotta Cheesecake Cup

Bright, Rich, and creamy, this Lemon Ricotta Cheesecake on a butter graham

cracker crust, made with all natural ingredients will be sure to make your mouth
water.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 413 Total Fat 30g Sodium 186.66mg
Protein 5.3 Trans Fats Og Calcium 93.2mg
Total Carbohydrates..- 28g Saturated Fat 17.3g Iron 0.8mg
Sugars 20g Added Sugars 16g Potassium 102.4mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 86.66mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 16.4mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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